[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25 октября 2022 года                          г. Нефтекумск                                           № 20

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 71

В соответствии с Регламентом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. № 3,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в Положение о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 71 следующие изменения:
1) статью 3 изложить в следующей редакции:
«Статья 3

Награждение Почетной грамотой осуществляется постановлением Думы на основании ходатайства о награждении Почетной грамотой и представления к награждению Почетной грамотой.»;
2) первый абзац статьи 9 изложить в следующей редакции:
«На основании постановления Думы о награждении Почетной грамотой аппарат Думы обеспечивает оформление (печатание) Почетной грамоты.».

Статья 2

Утвердить состав комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

Статья 3

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

Статья 4

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                            Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                          Д.Н. Сокуренко

	Приложение
к решению Думы Нефтекумского городского
округа Ставропольского края «О внесении изменений
в Положение о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденное
решением Думы Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 71»
от 25 октября 2022 года № 20

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края

	Слюсарев Д.А.,
	председатель Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии;

	Сапрыкина М.А.,
	управляющая делами аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Абдулнасыров Р.К.,
	председатель комиссии по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку;

	Колесникова И.В.,
	председатель комиссии мандатной и по депутатской этике, по социальным вопросам, работе с общественными организациями, по молодежной политике, медицине, образованию, культуре и спорту;

	Кульниязов Р.Д.,
	председатель комиссии по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям;

	Шерпеев А.З.
	председатель комиссии по развитию сельского хозяйства, градостроительству, продовольствию и природопользованию, промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.

image1.jpeg